Sic & resurrectio mortuorum. Sicut mortuoz uaria est resurrectio, quemadmodū supe-
rioribus exemplis explicatum iam est.

Seminat in corruptōe, surget in incorruptōe. Supius cū de seminibus diceret, uerbis ē usus
corpori proximioribus, sicuti nō uiuificat inquit, nisi ut moriat. Nunc de corpibus differens, uer-
bis utitur feminibus proximis. Semināt (inquis) in corruptōe. Semen aut nūc nō illud dicit, qd
uuluz, sed qd terræ demādari uideat. Quāquidē & ipsa cadauera sepulchro cōdunt: pinde ac si in-
quiat. Deponunt in terrā demortua corpora in corruptōe, hoc est, ut corrumpant. Bene aut sur-
git, dicit, non nascitur, ne terræ id opus esse existimes.

Seminat in ignobilitate: surget in gloria. Quid em mortuo hoīe est ignobilis? Surgit tñ
in incorruptōis gloria, tam & si haud pari honore fruunt oēs.

Seminat in infirmitate, surget in uirtute. Nihil ualet, uel ad quintū diē caro demortua cor-
ruptioni resistere: surgit tñ in incorruptōis potētia. Quāquidē cōprehendi corruptio nulla hæc
possit, tam & si p cōtribus maiori supplicio futura sit incorruptio.

Seminat corpus animale, surget corpus spiritale. Animale corpus ab animalī potētia re-
gitur: in qd & aia ipsa imperiū habet, & gubernationē. Spiritale aut, quod spiritus sancti opera
abūde utit, ab eodē q; & gubernatur. Qui spūs in nobis & si in præsentia opatur: nō tñ adeo, neq;
tam assidue: Quippe q delinquentibus nobis abscedit statim, & auolat. E odēq; pte, aia corpus
ipm moderatur & regit. Tūc aut cū resurgemus, ppetuo idem iustoz: corpibus aderit spūs. Vel
simpliciter spiritale dicit: quia incorruptum perinde ac tenue magis ac leuius, & quale in aerem
deferri possit. Non tñ eiusmodi quale asserit Origenes, aerium, s; & theriū, uel ex aeris ipsius,
uel ætheris substantia cōpactū. Quod si corpe resurgentiū incorruptioni diffidis, respice cæle-
stia illa quæ interea neq; senescūt, neq; labore ullo cōficiūt. Itaq; q creauit nostra hæc corpa
quæ facile corrumpuntur, incorruptibilia reddit.

Est corpus animale. Quod nunc gerimus in præsentī hac uita.

Est & corpus spiritale. Quod sumus in futurū habituri, idem illud existens, qd est in præ-
sentī. Animale uero, hoc est, corruptibile.

Sicut scriptū est, factus ē primus hō Adā in aiam uiuētē, nouissimū Adā in spm uiuificantē. Atqui hoc primū traditū literis fuisse cōstat, postremū uero illud nequaquā. Sed ex rerū ipsaz cō-
frequentia & euentu dignoscitur. Scriptū tñ uel id dicit fuisse, quæ admodū & ppheta de Hierusa-
lem dixit. Vocauerit iustitiaz ciuitas, cum tñ haudquaquā id explicasset. Et euangeliū dñm Ema-
nuel nūcupat, cū ipse minime sic diceretur, sed res ipsa uocē hanc indiderit & nomē. Primū itaq;
Adā hō erat in aiam uiuētē effectus. Hoc est, corpus habebat animæ uiribus gubernatū. No-
uissimus uero qui Christus est, spm uiuificantem. Non em uiuētē dicit, sed uiuificantē. Id ex-
primens, qd & pstantius erat, & longe maius. Dñs nāq; substantialiter habebat spm sanctū sibi
unitū, q & ppriā carnē uiuificabat, & nobis per eum est incorruptionē largitus. Quo fit, ut uitæ
huius corruptibilis, pignora in priore Adā ceperimus, futuræ uero in Christo.